0 ndo cumprimento do prazo previsto na alinea anterior acarretard a CONTRATADA às 

penalidades previstas neste instrumento contratual; 

4.9. Aautorizagdo de execução do contrato serd expedida após a Contratada: 

5. CLAUSULA QUINTA: DO PREÇO 

5.1. O valor global para a prestagdo do objeto deste contrato é de R$ 2.063.429,73 (Dois milhões, 

sessenta e trés mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e trés centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA 

7902000270 - ÁGUA SANITÁRIA, A 
BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 
|coM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 
R0 A 25% P/P. EMBALAGEM 
PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS 
DE IDENTIFICACRO DO PRODUTO,